توافق جمعی تر در میان نیروهای اپوزیسیون سکولار و دموکرات و ایجاد مرکزی برای هماهنگی بین این نیروها را، برای تقویت جنبش مردم ضروری می‌دانیم و در این رابطه آماده‌ی گفت‌گو و دیالوگ بر سر مسیر پیش‌روی، با همه‌ی نیروهائی هستیم که به اصول دموکراسی، پلورالیسم سیاسی و حقوق بشر پایبند هستند.

شورای مرکزی حزب چپ ایران

۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۴ مه ۲۰۲۴

Source URL: <https://bepish.org/node/10762>